

Årsredovisning

för

Copynor AB

559296-1808

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elin Leyonberg, Styrelseledamot
2023-12-12

Styrelsen för Copynor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning, uthyrning och medieproduktion inom video, ljud, bild och text samt produktion av digital utbildningar. Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat 53 % dels pga av att man hade en extra person anställd under del av året och dels pga fler uppdrag i år.

Styrelsen för bolaget har 2022-12-20 upprättat en kontrollbalansräkning per 2023-12-31 (kontrollbalansräkning 1), vilken visade att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkningen lades fram på bolagsstämman 2023-01-31. Stämman beslutade att fortsätta bolagets drift enligt reglerna i Aktiebolagslagen och att bolaget således inte skulle gå i likvidation. Kontrollbalansräkning 2 gjordes per 2023-04-30 och visade att aktiekapitalet var helt återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	1 220	795	516
Resultat efter finansiella poster	17	-46	95
Soliditet (%)	23	16	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	56 241	-22 095	59 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-22 095	22 095	0
Årets resultat			16 697	16 697
Belopp vid årets utgång	25 000	34 146	16 697	75 843

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 146
årets vinst	16 697
	50 843
disponeras så att	
i ny räkning överföres	50 843
	50 843

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 219 719	794 724
Övriga rörelseintäkter		49 451	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 269 170	794 769
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 482	-31 766
Övriga externa kostnader		-396 147	-230 615
Personalkostnader	2	-787 859	-555 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 858	-23 109
Summa rörelsekostnader		-1 252 346	-840 664
Rörelseresultat		16 824	-45 895
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	0
Summa finansiella poster		111	0
Resultat efter finansiella poster		16 935	-45 895
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	23 800
Summa bokslutsdispositioner		0	23 800
Resultat före skatt		16 935	-22 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238	0
Årets resultat		16 697	-22 095

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 443	157 301
Summa materiella anläggningstillgångar		118 443	157 301
Summa anläggningstillgångar		118 443	157 301
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 500	55 688
Övriga fordringar		1 464	1 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 260	54 369
Summa kortfristiga fordringar		78 224	111 580
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 101	96 979
Summa kassa och bank		130 101	96 979
Summa omsättningstillgångar		208 325	208 559
SUMMA TILLGÅNGAR		326 768	365 860

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

34 146

56 241

Årets resultat

16 697

-22 095

Summa fritt eget kapital

50 843

34 146

Summa eget kapital

75 843

59 146

Långfristiga skulder

Övriga skulder

96 732

96 732

Summa långfristiga skulder

96 732

96 732

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 125

49 383

Övriga skulder

107 069

126 712

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

33 886

Summa kortfristiga skulder

154 194

209 982

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

326 768

365 860

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1,75	1,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	194 297	96 732
Inköp		97 565
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 297	194 297
Ingående avskrivningar	-36 996	-13 887
Årets avskrivningar	-38 858	-23 109
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 854	-36 996
Utgående redovisat värde	118 443	157 301

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2023-12-12

Elin Leyonberg
Elin Leyonberg